
 

  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Velkolhotský rybník, k.ú. Lhoty u Potštejna 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Janou Párovou, vedoucí Oddělení pozemkových úprav 
Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký 
kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Petra Žáková 

tel.: 721 945 389, e-mail: p.zakova@spucr.cz  

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn. / Č.j.: SP648/2023-514101   /   SPU 120620/2023/Zak 

UID dokumentu: spudms00000013484701 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 21.03.2023 pod č. j. SPU 113529/2023/Zak rozhodla 
Jana Párová, vedoucí Oddělení pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj, jednající na základě pověření jménem zadavatele Česká republika 
– Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

elitbau s.r.o. 

Sídlo: Dřevařská 855/12, 602 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25571273 

 
 



  

2 
 
 

 
Odůvodnění výběru:  
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 
neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu a splnila všechny požadavky zadavatele 
stanovené ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

ŠELA stavel s.r.o. 

Sídlo: Na Bílé 1142, 565 01 Choceň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25258346 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25344447 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INSTAV Hlinsko a.s. 

Sídlo: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25284959 
 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 
 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

PP-GROUP.cz s.r.o. 

Sídlo: Pasecká 378, 539 44 Proseč 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28829913 



  

3 
 
 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

STATING s.r.o. 

Sídlo: Pardubická 561/75a, 500 04 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25963864 
 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

elitbau s.r.o. 

Sídlo: Dřevařská 855/12, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25571273 
 
 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 
Nebyl vyloučen žádný účastník výběrového řízení. 
 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

V Hradci Králové dne 27.03.2023  
 

…………………………………. 
Jana Párová 
Vedoucí Oddělení pozemkových úprav 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 
(na základě pověření)  

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

IČO Výše nabídkové 
ceny bez DPH 

Pořadí nabídky  

elitbau s.r.o. 25571273 3 333 299,21 Kč 1. 
AQUASYS spol. s r.o. 25344447 3 636 000,00 Kč 2. 
PP-GROUP.cz s.r.o. 28829913 4 120 173,69 Kč 3. 
P O P R spol. s r.o. 46509283 4 184 000,00 Kč 4. 
STATING s.r.o. 25963864 4 348 044,40 Kč 5. 
INSTAV Hlinsko a.s. 25284959 4 800 334,41 Kč 6. 
ŠELA stavel s.r.o. 25258346 5 067 481,76 Kč 7. 


		2023-03-27T09:33:05+0000
	Jana Párová




